ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «____» _______ 2019г.               № _____
	Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования г.Владикавказ на долгосрочный период

Во исполнение постановления АМС г.Владикавказа от 12.02.2019 №127 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования г.Владикавказ на долгосрочный период» администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования г.Владикавказ на долгосрочный период согласно приложений №№ 1,2.
2. Отделу информационного обеспечения – пресс-службе главы  АМС г.Владикавказа (Дзестелова Д.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.
3.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника Финансового управления Цокова К.В.

Глава администрации                                                                               Б.Албегов

Согласовано:
Заместитель главы администрации-

начальник ФУ                                                                                      К.В.Цоков

Руководитель аппарата администрации-

управляющий делами                                                                    Т.Ю.Дзасохов

Начальник ПУ                                                                              Л.Ф.Аккалаева

И.о.начальника ОПЭ и ПИД ПУ                                                  Л.Н.Дидарова

Корректор

Разослать: ФУ- 1экз.,  ОИО-1 экз.
Гостиева Л.А.
25-51-95